sugeridos” (sic.), numa clara alusão de que a estratégia é de marketing direto, aliás como 
advertido na cláusula terceira do Convênio ICMS 45/99. 

Na informação da prova 11, verificou que as Notas Fiscais nos: “395.640, de 20/4/07, impressa em 
23 (vinte e três) páginas, no valor total de R$6.787,98, as mercadorias foram encaminhadas em 208 

(duzentos e oito) caixas; 396.729, de 07/5/07, impressa em 33 (trinta e três) páginas, no valor total 
de R$15.126,81, as mercadorias foram encaminhadas em 480 (quatrocentas e oitenta) caixas; 
399.516, de 13/6/07, impressa em 22 (vinte e duas) páginas, no valor total de R$7.357,55, as 
mercadorias foram encaminhadas em 208 (duzentos e oito) caixas; 458.386, de 13/12/08, impressa 
em 15 (quinze) páginas, no valor total de R$6.355,99, as mercadorias foram encaminhadas em 123 

(cento e vinte e três) caixas. O CT respectivo confirma isso; 481.084, de 29/7/09, impressa em 07 

(sete) páginas, no valor total de R$2.986,24, as mercadorias foram encaminhadas em 44 (quarenta e 
quatro) caixas. O CT respectivo confirma isso”, concluíram que a grande quantidade de caixas e a